年　　月　　日記 入 例

日立市教育委員会教育長　殿
法人の場合は、法人名と代表者名を記入して下さい。個人住宅建設工事の場合は建て主の氏名を記入してください。
※押印は不要です。

（事業者）所 在 地
氏　　名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　（※担当者名）上記事業者と異なる場合は、必ず記入して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　埋蔵文化財の所在の有無とその取り扱いについて（照会）

　今般、下記のとおり開発計画を計画しておりますが、区域内の埋蔵文化財の所在の有無及びその所在が確認された場合の取扱いについて照会いたします。

記
※個人住宅建設、集合住宅建設、宅地造成など具体的に記入して下さい。

１　開発目的

２　開発地域　　日立市○○町●丁目△番□号

[bookmark: _GoBack]３　開発面積　　●●㎡

４　工事期間　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
※予定している工事工法及び工事による掘削深度、盛土高、それらの範囲がわかる工事計画平面図・断面図を添付して下さい。

５　添付図面（各１部）
　（１）位置図（縮尺１：25,000程度、住宅地図でも可）
　（２）公　図（写）
　（３）工事計画平面図・断面図（縮尺１：200程度）
以上
※　開発地域の地盤調査(地質調査)結果がある場合は、あわせてご提出下さい。